

J.P. Braae Holding ApS
Østervang 18, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 29 80 27 85

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Jesper Braae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P. Braae Holding ApS Østervang 18 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 29 80 27 85
	Stiftet: 20. december 2006
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Braae Peter Braae
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Braae Ejendomme ApS, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod 3.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.752 kr. mod 62.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der genereres overskud og positiv likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold bliver opfyldt, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen retableres ved fremtidig drift eller ved gældskonvertering. Selskabets anparthavere har et tilgodehavende på ca. 1,2 mio. kr., som først udbetales, når likviditeten tillader det.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.125	3.138
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.601	59.633
Øvrige finansielle omkostninger	-414	0
Resultat før skat	40.062	62.771
Skat af årets resultat	8.690	0
Årets resultat	48.752	62.771
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.752	62.771
Disponeret i alt	48.752	62.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	934.902	886.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	934.902	886.301
Anlægsaktiver i alt	934.902	886.301
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.690	0
Tilgodehavender i alt	8.690	0
Likvide beholdninger	9	9
Omsætningsaktiver i alt	8.699	9
Aktiver i alt	943.601	886.310

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-1.135.753	-1.184.504
Egenkapital i alt	-1.009.753	-1.058.504
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.652	283.500
Anden gæld	1.655.702	1.661.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.354	1.944.814
Gældsforpligtelser i alt	1.953.354	1.944.814
Passiver i alt	943.601	886.310

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	-1.184.505	-1.058.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.752	48.752
	<u>126.000</u>	<u>-1.135.753</u>	<u>-1.009.753</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der genereres overskud og positiv likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold bliver opfyldt, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	4.126.200	4.126.200
Kostpris 31. december 2021	4.126.200	4.126.200
Nedskrivninger 1. januar 2021	-3.239.899	-3.299.532
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.601	59.633
Nedskrivninger 31. december 2021	-3.191.298	-3.239.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	934.902	886.301

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Braae Ejendomme ApS	Vildbjerg	100 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 29 vedrørende underskudsfremførsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.